PECCATI OLFATTIVI

PARFUM-EXTRAIT DE PARFUM-EXCLUSIVE ELIXIR

LIV= ON

QUI SOMMES-NOUS

Nous sommes une entreprise 100 % Made in
Italy, dédiée a ceux qui recherchent la qualité et
aiment se laisser surprendre chaque jour par des
expériences uniques.

Peccati Olfattivi est notre marque exclusive
entierement consacrée a l'univers de la
parfumerie, née de la passion et de I'expertise de
Live On Plus.

EXPERIENCE

Live On Plus est née de la vision de deux
entrepreneurs dotés d'une profonde expérience
dans le monde des cosmeétiques et de la
parfumerie.

Notre mission est de sélectionner avec soin les
meilleures matiéres premiéres pour créer des
produits d'excellence, capables d'allier efficacité,
raffinement et performance.

INNOVATION
Nous sommes une entreprise dynamique,
toujours tournée vers de nouvelles inspirations.
Innovation, créativité et qualité guident notre

travail dans la création de parfums, de Chaque parfum raconte une histoire
cosmetiques et de maqulaeiisese unique, tissée de nuances capables de
Une approche en constante évolution, pour
répondre aux besoins du marché. révéler 'essence authentique de celui

BASSION ou celle qui le porte!
La passion, I'enthousiasme et le dévouement
sont le moteur de chacun de nos gestes et de

° PECCATI OLFATTIVI

chacun de nos choix.

Ces valeurs accompagnent chaque produit que

nous réalisons, avec la volonté d'offrir des WM
expériences authentiques et captivantes, qui W AL
parlent au coeur de ceux qui nous choisissent. -

OPPORTUNITE COLLABORATEUR

Live On Plus représente une Véritable
opportunité professionnelle pour ceux qui
souhaitent évoluer et construire une carriére
épanouissante, y compris dans le domaine
managérial.

Un projet ou les idées deviennent des actions et
oU les ambitions trouvent l'espace nécessaire
pour devenir réalité, dans un environnement
dynamique, stimulant et méritocratique, ou
chacun est acteur de son avenir.

@ . A / &
Linte, crois, wéve e ole . Dhvonie don QWW



&

PECCATI®
oL wi

oS

##241%* VOUS APRECIREZ

001
002
003
004
005
007
oo8
009
010
on
012
013
014

015

101
102
103
104
105
106
107
108
109
1o
m
nz
s
4
ns
ne
n7
ns

e

la

Arma dei Giovani
Blu Francese
Milionario
Selvaggio

Terra Amara
Uomo D'Oro
Erotico

Uomo Forte
Invincibile
Capitale

Blu Balcanico
Dichiarazione D'Amore
Bossolo

Ombra

l

Oppio Nero

Oro di Giorno
Ipnotico Forte
Alieno Viola
Angelo Azzurro
Arma Silenziosa
Arma Passionale
Blu Leggero
Quinta Francesina
Vita Rosa
Madame Francesina
Clotilde

Narcisista Floreale
Florella

Libre D'Oro

A Modo Mio
Milionaria
Devozione Italiana

Paradosso Femminile

PARFUMS HOMME

EQUIVALENCE

EQUIVALENCE
Giorgio Armani - Acqua di Gid

Chanel - Blue

Paco Rabanne - One Million
Dior - Sauvage

Hermeés - Terre D'Hermeés
Dior - Homme

Versace - Eros

Jean Paul Gaultier - Le Male
Paco Rabanne - Invictus
Laura Biagiotti - Roma
Bvlgari - Blv

Cartier - Declaration

Hugo Boss - Boss Bottled

Louis Vuitton - Ombre Nomade

EQUIVALENCE

~L

¥SL - Black Opium

Dior - J'Adore

Dior - Hypnotic Poison
Mugler - Alien

Mugler - Angel

Giorgio Armani - Si

Giorgio Armani - i Passione
D&G - Light Blue

Chanel - N°5

Lancéme - La Vie Est Belle
Chanel - Coco Mademoiselle
Chloé - Chlog Parfum
Narciso Rodriguez - For Her
Gucci - Flora

YSL - Libre

Giorgio Armani - My Way

Paco Rabanne - Lady Million

30 ml

17.50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17.50€
17,50€
17,50€
17,50€
17.50€
17,50€
17,50€
17,50€
17.50€

30ml

17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€
17,50€

Dolce&GCabbana - Devotion new 17,50€

Prada - Pardoxe

new 17,50€

PARFUM
100 mil

3490€
34,90€
34,90€
34,90€
3490€
3490€
34,90€
34,90€
34,90€
3490€
34,90€
34,90€
34,90€
3490€

PARFUM

100 ml

34,90€
3490€
3490€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
34,90€
3490€
34,90€
34,90€

2

L

-

A

201 Orchidea Nera
202 salato

203 caffé Napoli

L

302

Bois
303 Avventura
305 |Isola di Malta
306 Latte & Caramello

307 Mar Tirreno

311 Impero Rosso
314 Purezza
315 Neroly

317 Vanille & Tabacco

318 Risveglio

VOUS APRECIREZ

e PARFUMS UNISEXE

VOUS APRECIREZ

EQUIVALENCE
1

Tom Ford - Black Orchid

Profvmvm Roma - Acqua di Sale

Montale - Intense Café

s PARFUMS DE LUXE

EQUIVALENCE

l

EXT

Christian Dior - Bois D'Argent

Creed - Aventus

Gozo - Jercboam

Giardini di Toscana - Bianco Latte

Orto Parisi - Megamare

F.Kurkdjian - Baccarat Rouge 540

Morph - Zeta
Xerjoff - Erba Pura

Tom Ford - Neroli Portofine
Tom Ford - Tabacco Vanille

Orto Parisi - Risvelium

&%\P PARFUMS DE LUXE

OLFEATTIVI

%% 36" VOUS APRECIREZ

4

304 Orgasmico
308 Tonka Araba
309 Tabacco Rosso
310 Eredita di Dubai
312 Bouquet di Fiori
313 Oro Puro
316  Mandorlo Siciliano
319 Tike
320 |mpero di Legno
321 Immaginazione

322 Caos

EC
OLFAT

401 Proibita

402 Cookie

403 Pistacchio e Caramello

501 Cookie for Lietuva

w
W VOUS APRECIREZ

EQUIVALENCE
+

F.Malle - Portrait of a Lady
M. Franzese - Orgasme

Montale - Arabians Tonka
Mancera - Red Tobacco

Turath - The Spirit of Dubai

Lancdme - Oud Bougquet
Morph - Indomable

Kajal - Lamar

Acqua di Parma -
Mandorlo di Sicilia

Tiziana Terenzi - Kirke
Essential Parfums -

Bois Imperial

Louis Vuitton - Imagination

Nasomatto - Baraonda

EQUIVALENCE

Les noms et marques mentionnés ci-dessus sont utilisés a des fins diilustration uniquement. Live On Plus congoit et propose des parfums artisanaux fabriqués en Italie sous la marque Peccati Olfattivi. Leurs compositions présentent une structure et i aux id

EXT

S 6 8 E

&
205 ELIXIR by Peccati Olfattivi

PARFUM
30ml 100 ml

17,50€ 34,90€
1750€ 34,90€
17,50€ 34,90€

RAIT DE PARFUM
15ml 50 ml

2490€
2490€
2590€
2590€
27,90€
24,90€
24,90€
2490€
24,90€
27,90€

4990€
4990€
54,90€
4990€
54,90€
4990€
4990€
4990€
4990€
59,90€

RAIT DE PARFUM
30ml 100 ml

2790€
27,90€
27,90€
27,90€
27.90€
27,90€
27,90€
27.90€
27,90€
27.90€
27.90€

59,90€
59,90€
59,90€
59,90€
59,90€
59,90€
59,90€
59,90€
59,90€
59,90€
59,90€

ELIXIR

320 ml 100 mi

29,90€
29,90€ 6990€
29,90€ 6990€

- 6990€

69,90€

fragrances

‘%’
CONDITIONNEMEINN
RAFFINE

QUALITE
TRES ELEVEE

FORMULE
LONGUE
TENUE

EXTRAIT
DE PARFUM

(i ITALY

Peccati Olfattivi est un voyage au coeur des émotions, ou des
ingrédients sélectionnés sont transformés en fragrances intenses,
distinctives et sophistiquées. Chacune de nos essences, fabriquées
en ltalie, est le fruit du savoir-faire de nos parfumeurs experts,
gardiens de la tradition olfactive italienne. Nos fragrances
contiennent de 30 % a 38 % d'essence macérée dans de l'alcool
pur : une concentration exceptionnellement élevée qui garantit
intensité, tenue et qualité supérieure. La structure olfactive est
congue pour assurer une présence enveloppante et constante :
grace a l'équilibre des molécules, les notes conservent leur
caractere et leur profondeur au fil du temps. Nous créons des
parfums artisanaux avec les ingrédients les plus nobles. Laissez-
vous envelopper par des senteurs uniques qui vous
accompagneront tout au long de la journée. Choisissez I'essence
qui vous parle.

citées, afin de faciliter Ia perception olfactive.



