

QUI SOMMES-NOUS

Nous sommes une entreprise 100 % Made in Italy, dédiée à ceux qui recherchent la qualité et aiment se laisser surprendre chaque jour par des expériences uniques.

Peccati Olfattivi est notre marque exclusive entièrement consacrée à l'univers de la parfumerie, née de la passion et de l'expertise de Live On Plus.

EXPÉRIENCE

Live On Plus est née de la vision de deux entrepreneurs dotés d'une profonde expérience dans le monde des cosmétiques et de la parfumerie.

Notre mission est de sélectionner avec soin les meilleures matières premières pour créer des produits d'excellence, capables d'allier efficacité, raffinement et performance.

INNOVATION

Nous sommes une entreprise dynamique, toujours tournée vers de nouvelles inspirations. Innovation, créativité et qualité guident notre travail dans la création de parfums, de cosmétiques et de maquillage.

Une approche en constante évolution, pour répondre aux besoins du marché.

PASSION

La passion, l'enthousiasme et le dévouement sont le moteur de chacun de nos gestes et de chacun de nos choix.

Ces valeurs accompagnent chaque produit que nous réalisons, avec la volonté d'offrir des expériences authentiques et captivantes, qui parlent au cœur de ceux qui nous choisissent.

OPPORTUNITÉ

Live On Plus représente une véritable opportunité professionnelle pour ceux qui souhaitent évoluer et construire une carrière épanouissante, y compris dans le domaine managérial.

Un projet où les idées deviennent des actions et où les ambitions trouvent l'espace nécessaire pour devenir réalité, dans un environnement dynamique, stimulant et méritocratique, où chacun est acteur de son avenir.

“Pense, crois, rêve et ose !”



Chaque parfum raconte une histoire unique, tissée de nuances capables de révéler l'essence authentique de celui ou celle qui le porte!

PECCATI OLFAVTIVI

Made With Love

COLLABORATEUR

PECCATI OLFAVTIVI

PARFUM-EXTRAIT DE PARFUM-EXCLUSIVE ELIXIR



Découvre ton Péché Olfactif



PARFUMS HOMME

VOUS APRECIEZ	ÉQUIVALENCE	PARFUM
	ÉQUIVALENCE	30 ml 100 ml
001 Arma dei Giovani	Giorgio Armani - Acqua di Giò	17,50€ 34,90€
002 Blu Francese	Chanel - Blue	17,50€ 34,90€
003 Milionario	Paco Rabanne - One Million	17,50€ 34,90€
004 Selvaggio	Dior - Sauvage	17,50€ 34,90€
005 Terra Amara	Hermès - Terre D'Hermès	17,50€ 34,90€
007 Uomo D'Oro	Dior - Homme	17,50€ 34,90€
008 Erotico	Versace - Eros	17,50€ 34,90€
009 Uomo Forte	Jean Paul Gaultier - Le Male	17,50€ 34,90€
010 Invincibile	Paco Rabanne - Invictus	17,50€ 34,90€
011 Capitale	Laura Biagiotti - Roma	17,50€ 34,90€
012 Blu Balcanico	Bulgari - Blv	17,50€ 34,90€
013 Dichiaraione D'Amore	Cartier - Declaration	17,50€ 34,90€
014 Bossolo	Hugo Boss - Boss Bottled	17,50€ 34,90€
015 Ombra	Louis Vuitton - Ombre Nomade	17,50€ 34,90€



PARFUMS UNISEXE

VOUS APRECIEZ	ÉQUIVALENCE	PARFUM
	ÉQUIVALENCE	30 ml 100 ml
201 Orchidea Nera	Tom Ford - Black Orchid	17,50€ 34,90€
202 Salato	Profvmvm Roma - Acqua di Sale	17,50€ 34,90€
203 Caffè Napoli	Montale - Intense Cafè	17,50€ 34,90€



PARFUMS DE LUXE

VOUS APRECIEZ	ÉQUIVALENCE	EXTRAIT DE PARFUM
	ÉQUIVALENCE	15 ml 50 ml
302 Bois	Christian Dior - Bois D'Argent	24,90€ 49,90€
303 Avventura	Creed - Aventus	24,90€ 49,90€
305 Isola di Malta	Gozo - Jeroboam	25,90€ 54,90€
306 Latte & Caramello	Giardini di Toscana - Bianco Latte	25,90€ 49,90€
307 Mar Tirreno	Orto Parisi - Megamare	27,90€ 54,90€
311 Impero Rosso	F.Kurdjian - Baccarat Rouge 540 Morph - Zeta	24,90€ 49,90€
314 Purezza	Xerjoff - Erba Pura	24,90€ 49,90€
315 Neroly	Tom Ford - Neroli Portofino	24,90€ 49,90€
317 Vanille & Tabacco	Tom Ford - Tabacco Vanille	24,90€ 49,90€
318 Risveglio	Orto Parisi - Risvelum	27,90€ 59,90€



ITALY

PARFUMS FEMME

VOUS APRECIEZ	ÉQUIVALENCE	PARFUM
	ÉQUIVALENCE	30 ml 100 ml
101 Oppio Nero	YSL - Black Opium	17,50€ 34,90€
102 Oro di Giorno	Dior - J'Adore	17,50€ 34,90€
103 Ipnottico Forte	Dior - Hypnotic Poison	17,50€ 34,90€
104 Alien Viola	Mugler - Alien	17,50€ 34,90€
105 Angelo Azzurro	Mugler - Angel	17,50€ 34,90€
106 Arma Silenziosa	Giorgio Armani - Si	17,50€ 34,90€
107 Arma Passionale	Giorgio Armani - Si Passione	17,50€ 34,90€
108 Blu Leggero	D&G - Light Blue	17,50€ 34,90€
109 Quinta Francesina	Chanel - N°5	17,50€ 34,90€
110 Vita Rosa	Lancôme - La Vie Est Belle	17,50€ 34,90€
111 Madame Francesina	Chanel - Coco Mademoiselle	17,50€ 34,90€
112 Clotilde	Chloé - Chloé Parfum	17,50€ 34,90€
113 Narcisista Floreale	Narciso Rodriguez - For Her	17,50€ 34,90€
114 Florella	Gucci - Flora	17,50€ 34,90€
115 Libro D'Oro	YSL - Librè	17,50€ 34,90€
116 A Modo Mio	Giorgio Armani - My Way	17,50€ 34,90€
117 Milionario	Paco Rabanne - Lady Million	17,50€ 34,90€
118 Devozione Italiana	Dolce&Gabbana - Devotion	17,50€ 34,90€
119 Paradiso Femminile	Prada - Pardoxe	17,50€ 34,90€



PARFUMS DE LUXE

VOUS APRECIEZ	ÉQUIVALENCE	EXTRAIT DE PARFUM
	ÉQUIVALENCE	30 ml 100 ml
304 Orgasmico	F.Malle - Portrait of a Lady M. Franzese - Orgasme	27,90€ 59,90€
308 Tonka Araba	Montale - Arabians Tonka	27,90€ 59,90€
309 Tabacco Rosso	Mancera - Red Tobacco	27,90€ 59,90€
310 Eredità di Dubai	Turath - The Spirit of Dubai	27,90€ 59,90€
312 Bouquet di Fiori	Lancôme - Oud Bouquet Morph - Indomable	27,90€ 59,90€
313 Oro Puro	Kajal - Lamar	27,90€ 59,90€
316 Mandorlo Siciliano	Acqua di Parma - Mandorlo di Sicilia	27,90€ 59,90€
319 Tikè	Tiziana Terenzi - Kirkè	27,90€ 59,90€
320 Impero di Legno	Essential Parfums - Bois Imperial	27,90€ 59,90€
321 Immaginazione	Louis Vuitton - Imagination	27,90€ 59,90€
322 Caos	Nasomatto - Baraonda	27,90€ 59,90€



ELIXIR by Peccati Olfattivi

VOUS APRECIEZ	ÉQUIVALENCE	ELIXIR
	ÉQUIVALENCE	30 ml 100 ml
401 Proibita		29,90€ 69,90€
402 Cookie		29,90€ 69,90€
403 Pistacchio e Caramello		29,90€ 69,90€
501 Cookie for Lietuva		- 69,90€

Peccati Olfattivi est un voyage au cœur des émotions, où des ingrédients sélectionnés sont transformés en fragrances intenses, distinctives et sophistiquées. Chacune de nos essences, fabriquées en Italie, est le fruit du savoir-faire de nos parfumeurs experts, gardiens de la tradition olfactive italienne. Nos fragrances contiennent de 30 % à 38 % d'essence macérée dans de l'alcool pur : une concentration exceptionnellement élevée qui garantit intensité, tenue et qualité supérieure. La structure olfactive est conçue pour assurer une présence enveloppante et constante : grâce à l'équilibre des molécules, les notes conservent leur caractère et leur profondeur au fil du temps. Nous créons des parfums artisanaux avec les ingrédients les plus nobles. Laissez-vous envelopper par des senteurs uniques qui vous accompagneront tout au long de la journée. Choisissez l'essence qui vous parle.